西北大学关于2022年高等学历成人高等教育学生
申请学士学位外语考试报名缴费的通知
各函授站（点）：
为做好2022年学士学位考试工作，现将有关事项通知如下:
1、 缴费对象
已参加本次学士学位外语考试报名的各函授站点考生。
（审核通过缴费名单根据各函授站报名学位外语和专业课+外语的名单通知学生缴费，不清楚QQ联系雷老师查询）。
2、 缴费方式
根据缴费流程（见附件1）进行缴费，缴费成功为报名成功。
3、 缴费起止时间：
2021年12月3日- 2021年12月10日
（逾期不可补缴）
4、 考试费标准：
5、 65元/人（学位外语65元，专业课不缴费）
6、 联系方式：8837 3436
西北大学继续教育学院
2021年12月3日